První směňující prohlašuje, že na předmětu směny č. 1 neváznou žádné dluhy, zástavní práva, věcná
břemena ani jiná práva třetích osob, která by jej zatěžovala, vyjma těch uvedených v části C
příslušného listu vlastnictví.
Cena předmětu směny č. 1 činí 3.231.000 Kč (slovy: tři miliony dvě stě třicet jedna tisíc korun
českých) bez DPH.

První směňující prohlašuje, že dodání předmětu směny č. 1 je v souladu s 5 2 odst. 1 písm. a)
zákona o DPH předmětem daně z přidané hodnoty.

Základ daně (cena bez DPH) 3.231.000 Kč
Daň 21 % 678.510 KČ

Cena včetně DPH 3.909.510 Kč

[...]

424, inventární číslo 022100-0160 (dále také
„předmět směny č. 2“).
Druhý směňující prohlašuje, že na předmětu směny č. 2 neváznou žádné dluhy, zástavní práva,
věcná břemena ani jiná práva třetích osob, která byjej zatěžovala.

Cena předmětu směny č. 2 činí 1.532.000 Kč (slovy: jeden milion pět set třicet dva tisíc korun
českých) bez DPH. Smluvní strany prohlašují, že předmět směny č. 2 splňuje podmínky
osvobození od daně s tím, že smluvní strany se dohodly, že u předmětného převodu
bude uplatněna DPH dle 5 56 odst. 8 zákona o DPH.

Druhý směňující současně prohlašuje, že předmět směny podléhá znění ustanovení &92d zákona

[...]

směňujícímu ajím pověřeným osobám přístup kvybavení a technologii trafostanice TS 24 umístěné
na pozemku parc. č. st. 424, a to za účelem nezbytné údržby v nezbytném rozsahu.

VI.
Platební podmínky

. Druhý směňující se zavazuje uhradit prvnímu směňujícímu rozdíl cen směňovaných nemovitých věcí
ve výši 2.377.510 Kč (slovy: dva miliony tři sta sedmdesát sedm tisíc pět set deset korun českých).

. Rozdíl cen směňovaných věcí dle odst. 1 tohoto článku se druhý směňující zavazuje uhradit prvnímu
směňujícímu na základě zálohové faktury vystavené prvním směňujícím do 15 dnů ode dne nabytí
účinnosti této smlouvy, ato bezhotovostní úhradou naúčet prvníhosměňujícího uvedený nazálohové